TRECCIA TUBOLARE IN BOBINA TTCE, RAME STAGNATO, 19 A, 2,5 MM², 50 M
CATALOG NUMBER
TTCE5
L’uso primario di una treccia tubolare è fornire ai cavi sensibili
uno schermo EMC/EMI per proteggerli da interferenze
elettromagnetiche, elettrostatiche e a radiofrequenza. Le
prestazioni ottimali di protezione vengono ottenute usando
trecce in filo di rame che possono essere usate anche per

Number of Wires: 144
Wire Diameter: 0,15mm
Length: 50 m
Unit Weight: 0,03 kg
ADDITIONAL PRODUCT DETAILS
Unit weight is per meter (3.28').
Efficienza di copertura
Codice articolo
Diametro
Nom Copertura Max Copertura
TTCE3 3 mm 100% 6 mm 90%
TTCE5 5 mm 99% 10 mm 92%
TTCE8 8 mm 99% 16 mm 95%
TTCE8HL 8 mm 99% 16 mm 95%
TTCE10 10 mm 100% 20 mm 92%
TTCE15 15 mm 100% 25 mm 94%
TTCE20 20 mm 99% 40 mm 87%
TTCE25 25 mm 99% 50 mm 92%
TTCE30 30 mm 100% 60 mm 90%
TTCE35 35 mm 100% 70 mm 94%
AVVERTENZA
AVVERTENZA: i prodotti nVent devono essere installati e usati solo secondo le indicazioni riportate nei fogli delle istruzioni del
prodotto nVent e nei materiali di formazione. I fogli di istruzioni sono disponibili sul sito www.nvent.com e presso il vostro
rappresentante locale dell’assistenza clienti di nVent. Un’installazione scorretta, l’uso improprio, l’applicazione errata o altre